

मा.सं.वि./798/2022

01/07/2022

कार्यालय आदेश संख्या: 1335

विषय : अधिकारियों का स्थानांतरण

निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दर्शाए गए स्थानों पर स्थानांतरित किए जाने का निर्णय लिया गया है:

अनु. क्र.	क्र.सं.	नाम	स्थान से	स्थान पर	टिप्पणी
सहायक प्रबन्धक					
1	1289	श्री प्रवीर कुमार	कोलकाता शाखा	फरीदाबाद शाखा	
2	1307	श्री सन्नी किरण काकी	मंगलोर शाखा	गुंटूर शाखा	
3	1317	श्री हरीश कुमार गुम्माला	गुंटूर शाखा	हैदराबाद शाखा	अनुरोध पर
4	1331	सुश्री सुनैना कुमारी गुप्ता	कोलकाता शाखा	नरीमन पॉइंट शाखा	
5	1378	श्री सेंथिल कुमार ए	तिरुपुर शाखा	द.क्षे.का, बंगलोर	अनुरोध पर
6	1387	श्री अश्विनी कुमार सिन्हा	फरीदाबाद शाखा	कोलकाता शाखा	
7	1415	सुश्री अनन्या मिश्रा	नई दिल्ली शाखा	द.क्षे.का, बंगलोर	अनुरोध पर
कार्यपालक अधिकारी					
8	1419	श्री सूरज कुमार शाव	नरीमन पॉइंट शाखा	कोलकाता शाखा	अनुरोध पर
9	1445	श्री प्रेम कुमार	चेन्नई शाखा	द.क्षे.का, बंगलोर	

दलामल हाऊस, तल मंजिल, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021। भारत। फोन : 66138407-19 फैक्स : 66138416

Dalamal House, Gr. Floor, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021, India. Tel.: 66138407-19 Fax: 66138416

पंजीकृत कार्यालय : एक्सप्रेस टावर्स, 10 वी मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021, भारत। फोन : 6659 0500-509 फैक्स : 6659 0517 सी आई एन : U74999MH1957G0I010918

Regd. Office : Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021, India. Tel.: 6659 0500-509 Fax: 6659 0517, Website : www.ecgc.in, CIN No. : U74999MH1957G0I010918

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिमों से रक्षा प्रदान करेंगे।

You focus on exports, We cover the risks.

1. अधिकारी जिनका स्थानांतरण हुआ है वे अपने तैनाती के नए स्थान पर सोमवार दिनांक- 25/07/2022 तक अथवा उसके पूर्व रिपोर्ट करें।
2. उक्त अधिकारी अपनी यात्रा के लिए आवश्यक व्यवस्था कर लें तथा तदनुसार प्र.का.(मा.सं.वि.) एवं स.म.प्र./क्षे.प्र./शा.प्र./विभाग प्रमुख को उन विशिष्ट तारीखों के संबंध में जब वे अपने नए तैनाती के स्थानों पर कार्यग्रहण करेंगे, सूचित करें।
3. रिपोर्टिंग अधिकारी को सलाह दी जाती है कि वे संबन्धित अधिकारी को कार्यमुक्त करें ताकि वे अपने तैनाती के नए स्थान पर निर्दिष्ट तारीख को रिपोर्ट कर सकें।
4. अधिकारी अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यग्रहण के पूर्व कार्यभार सौंपने व कार्यग्रहण करने की सभी औपचारिकताएँ पूर्ण कर लें।
5. जिन अधिकारियों का स्थानांतरण अनुरोध पर किया जा रहा है, वे निम्नलिखित के अलावा किसी भी अन्य स्थानांतरण संबंधी लाभ के लिए पात्र नहीं होंगे :-
 - क. स्वयं व आश्रितों के द्वितीय श्रेणी का रेल किराया .
 - ख. यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नियमों के अनुसार घरेलु वस्तुओं का वास्तविक परिवहन शुल्क (किसी प्रकार के पैकिंग/लदाई/उतराई/बीमा/अन्य व्यय व एक महिने का मूल वेतन देय नहीं है) तथा
 - ग. वे कार्यग्रहण अवधि छुट्टी के लिए भी पात्र नहीं होंगे ।

इसे महा प्रबन्धक (मा.सं वि.) के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

Ar 21

(नीलेश तिवारी)

व.प्र. (मा.सं.वि.)

प्रतिलिपि: व्यक्तिगत फाईल, कार्यालय आदेश फाईल

HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DIVISION

HRD/798/2022

01/07/2022

OFFICE ORDER No.1335
Subject: Transfer of Officers

It has been decided to transfer the following officers to the place mentioned against their names:

S.N.	Emp. No.	Name	From	To	Remarks
Assistant Manager					
1	1289	Shri Pravir Kumar	Kolkata Branch	Faridabad Branch	
2	1307	Shri Sunny Kiran Kaki	Mangalore Branch	Guntur Branch	
3	1317	Shri Harish Kumar Gummala	Guntur Branch	Hyderabad	On Request
4	1331	Smt Sunaina Kumari Gupta	Kolkata Branch	Nariman Point Branch	
5	1378	Shri Senthil Kumar A	Tirupur Branch	SRO, Bangalore	On Request
6	1387	Shri Ashwini Kumar Sinha	Faridabad Branch	Kolkata Branch	
7	1415	Smt Ananya Mishra	New Delhi Branch	SRO, Bangalore	On Request
Executive Officer					
8	1419	Shri Suraj Kumar Shaw	Nariman Point Branch	Kolkata Branch	On Request
9	1445	Shri Prem Kumar	Chennai Branch	SRO, Bangalore	

1. The Officer on transfer has to take new assignments on or before Monday, 25/07/2022.
2. The Officer may make her/his necessary travel arrangements and inform HO(HRD) and respective GGM/RM/BM/HOD, of the specific date on which she/he will be reporting at her/his new place of posting.

दलामल हाऊस, तल मंजिल, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन प्वाइंट, मुंबई - 400 021। भारत। फोन : 66138407-19 फैक्स : 66138416
Dalamal House, Gr. Floor, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. India. Tel.: 66138407-19 Fax: 66138416

पंजीकृत कार्यालय : एक्सप्रेस टावर्स, 10 वी मंजिल, नरीमन प्वाइंट, मुंबई - 400 021, भारत। फोन : 6659 0500-509 फैक्स : 6659 0517 सी आई एन : U74999MH1957G01010918
Regd. Office : Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021, India. Tel.: 6659 0500-509 Fax: 6659 0517, Website : www.ecgc.in, CIN No. : U74999MH1957G01010918

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिमों से रक्षा प्रदान करेंगे।

You focus on exports, We cover the risks.

3. The respective reporting officers are advised to relieve concerned Officer under transfer, to enable her/him to report at her/him new place of posting by the given date.
4. The Officer may complete handing over and taking over formalities before joining at their new places.
5. Officers who have been transferred on request, will not be entitled to any TA/DA benefits other than the following:-
 - a. II Class Rail fare for self and dependents.
 - b. Actual transportation charges of household goods as per TA / DA rules. (no Packing/loading/unloading/insurance charges etc. and one month basic salary are payable) and;
 - c. They are not entitled for any joining period Leave.

This is issued with the approval of GM(HRD).



(Nilesh Tiwari)
SM(HRD)

CC: Personal Files, Office Order File